

					STITUTO ESTATAL PARA LA EDUC DE JÓVENES Y ADULTOS	CACIÓN	
DEPENDENCIA: INSTITUTO ESTATAL DADA	ORDEN	DE MINISTRACION D	DE VIATIC	os			
DEPENDENCIA: INSTITUTO ESTATAL PARA LUGAR Y FECHA:	CHETUMAL OUR	NES Y ADULTOS DEL ED	0000	FOLIO:			
LUGAR Y FECHA: CHETUMAL, QUINTANA ROO 21 DE ABRIL DEL 2022 DATOS DE IDENTIFICACION				2022	246		
	D/	TOO DE IDENTIFICA	ACION				
NOMBRE: LCDA. NITZIA JULIANA RIVERA ARGU	111110	RIAN-82122	1-IL7	NIVEL	OA1		
PUESTO: ENCARGADA DE DESPACHO DE	LIEEA U. RE		DIRECCIÓN GENERAL		CF36014		
				CLAVE	V4.		
COMU	JNICACIÓN DE LA C	OMISION		15	ST SUND		
ME PERMITO COMUNICAR A USTED SU	COMISION A: BACALA	AR, JOSE MARIA MOR	ELOS, FEL	IPE CARRÍLLO	PUERTO, COZUMEL Y TU	LUM	
DURANTE 4						\	
DOI WILL	DIA (S):DEL :	26 AL 29 DE ABRIL I	DEL 2022.	4.	12		
TRABAJOS A DESEMPEÑAR:	ASISTIR A LAS MESAS	MITERINSTITUCIONALES	S ENLAS OO	ODD DE 7011	48/2010	Shi	
	ASISTIR A LAS MESAS INTERINSTITUCIONALES EN LAS COORD. DE ZONA DE BACALAR, JOSE MARIA MORELOS FELIPE CARRILLO PUERTO, COZUMEL Y TULUM, DEL 26 AL 29 DE ABRIL DEL 2022, EN APOYO A LOS						
	PROGRAMAS ESTRAT	EGICOS DEL INSTITUTO	WI, DEL 20 AL	29 DE ABRIL DI	EL 2022, EN APOYO A LØS	-	
					S 0 - 37% - 3 6 - 1		
					The state of the s	170.1	
					/		
						1	
LUCABES V DEBIG	DOC DE LA COLUCIA		DIAS	CUOTA	IMPORTE		
MPIO. BACALAR	DOS DE LA COMISIO			DIARIA			
	CAPPILLO BUEDTO	26/04/2022	1	1,250.00	1,250.00		
MPIOS. JOSE MARIA MORELOS, FELIPE CARRILLO PUERTO MPIO. TULUM		27/04/2022	1	1,250.00	1,250.00		
MPIO. COZUMEL		28/04/2022 29/04/2022	1	1,250.00	1,250.00		
		2310412022		1,250.00	1,250.00		
Observaciones							
BARCO					300.00		
					000.00		
				TOTAL:	5,300.00		
		DATOS DEL PAGO					
o. DE CTA. BANCARIA DEL TRABAJADOR ANCO: HSBC		6451122125		IMPORTE:	5,300.00		
PLICACIÓN PRESUPUESTAL							
ECIBI LA CANTIDAD DE :	(CON) C	INCO MIL TRESCIENT	00 00000				
	ES EL IMPORTE POR CO	INCO MIL TRESCIENT	OS PESOS	00/100 MONE	DA NACIONAL).		
DEBERA SEI	ES EL IMPORTE POR CO R COMPROBADO EN SU	TOTALIDAD DENTRO DE	HATICOS, CO	OMBUSTIBLE Y/	O PASAJES		
PARTIR DE LA FECI	HA DE CONCLUSION DE L	A COMISION OFICIAL A	DEDCIDIENT	HABILES CONT	ADOS A		
REQUERIDO, EL IMPO	ORTE SIN COMPROBAR S	SERA DESCONTADO A TI	PAVES DE L	A NOMINA CORE	WPLIR CON LO		
			WALO DE LI	A NOMINA CORP	ESPONDIENTE"		
		EL COMISIONADO	100				
		1//	- 111				
		- Last I	7 X40				
,		The same	gall 1				
	LCDA. N	ITZIA JULIANA RIVE	RA ARGUE	ELLES.			
	ENCARGADA DE	DESPACHO DEL INS	STITUTOE	STATAL			
	PARA LA EDU	JOACION DE JOVENE	S Y ADUL	TOS			

JETE INMEDIATO

LCDA, NIZZIA JULIANA NIVERA ARGUELLES ENCARGADA DEL DESPAGNO DEL INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS

AUTORIZACION DIRECTORA ADMINISTRATIVA

LCDA ALBA NELLY DELFIN BARRIOS.

TITOLAR DE LA DEPENDENCIA

LCDA. NITTIA JULIANA RIVERA ARGUELLES ENCARGADA DEL DESPACHO DEL INSTITUTO ESTATAL PARA LA

EDUCACION DE JOVENES Y ABULTOS



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

NÚMERO DE OFICIO DE COMISIÓN:
LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN: MPIO. BACALAR, Q, ROO., 26 DE ABRIL 2022.
POR LA FIGURA OPERATIVA
ANTE LA CUAL SE DESARROLLÓ LA COMISIÓN
HAGO CONSTAR QUE LA C.: LCDA. NITZIA JULIANA RIVERA ARGUELLES
LABORÓ EN ESTA LOCALIDAD DE: BACALAR, Q. ROO.
LOS DÍAS: 26 DE ABRIL DEL 2022.
NOMBRITY PIRMA. C. LUDIVINA OUTTÉRREZ SOTO. COORDINADORA DE ZONA O7, BACALAR. QUINTANA ROO COORD. DE ZONA 07 BACALAR. G. ROO
POR EL ÁREA QUE GENERÓ LA COMISIÓN
EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.
EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE LCDA. NITZIA JULIANA RIVEDA ARGUELLES ENCARGADA DE DESPECHO DEL IEEA INSTITUTO ESTATAL NOMBRE Y FIRMA PARA LA EDUCACIÓN DE JOVENES Y ADMITO
NOMBRE Y FIRMA DE JOVENES Y ADULTO SECLO



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: 246 - 247

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL C.

LCDA. NITZIA JULIANA RIVERA ARGUELLES

LABORO EN ESTA CIUDAD DE: JOSÉ MARÍA MORELOS, Q. ROO.

LOS DIAS:

27 DE ABRIL DEL 2022

TUTO ESTATAL PARA L.
SOON DE JOVENES Y
SOUCTOS DEL ESTADO DE
CUINTANA ROO
COORD. DE ZONA 05
SE MARIA MORELOS Q

C. LCDA. HILLARY AMARANTHA BELTRAN FLOTA COORDINADORA DE ZONA 05 MPIO. DE JOSE MA. MORELOS Q.ROO

SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LCDA. NITZIA JULIANA RIVERA ARGUELLES

ENCARGADA DE DESPACHO DEL IEEA

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JOVENES Y ADULTOS



Ing. Miguel Jesús Esquivel Castillo Coordinador de zona 02





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

MPIO. FELIPE CARRILLO PUERTO, Q. ROO., 27 DE ABRIL DEL 2022.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL C: LCDA. NITZIA JULIANA RIVERA ARGUELLES FELIPE CARRILLO PUERTO, Q. ROO.

LOS DIAS: 27 DE ABRIL DEL 2022

SEGÚN OFICIO DE COMISIÓN Nº: 246 - 247

NOMBRE FIRMA

COORDINACIÓN DE ZONA

COORDI

POR EL ÁREA QUE GENERO LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS...

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE LCDA. NITZIA JULIANA RIVERA ARGUELLES

ENCARGADA DE DESPACHO DEL IEEA

NOMBREY FIRMA

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JOVENES Y ADULTOS



NUMERO DE OFICIO DE COMISIÓN



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCION

246 - 247

LUGAR Y FECHA DE LA COMISION COZOMEL, Q. ROO., 29 DE AB	PRIL DEL 2021.
POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD AD ANTE LA CUAL SE DESARROLLA LA COMISI	
HAGO CONSTAR QUE EL C. LCDA. NITZIA JULIANA RIVERA	ARGUELLES.
LABORO EN ESTA CIUDAD DE <i>COZUMEL, Q. ROO</i> .	
LOS DÍAS 29 DE ABRIL DEL 2021	
SEGÚN OFICIO DE COMISIÓN No 246 - 247	
1	3
LIC. ARTURO CIREROL NUÑEZ NOMBRÉ Y FIRMA	
	COORDINACION DE ZONA

POR EL ÁREA QUE GENERO LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO CON BASE EN LOS REQUERIMENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE LCDA. NITZIA JULIANA RIVERA ARGUELLES

ENCARGADA DE DESPACHO DEL IEEA NOMBRE Y FIRMA INSTITUTO ESTATAL
PARA LA EDUCACIÓN
DE JOVENES Y ADULTOS

O CUZUMEL



LCDO. ANGEL HERNANDEZ ROJAS COORDINADOR DE ZONA 08, SOLIDARIDAD





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFI	CIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS
Y PASAJES:	246 - 247
_	

POR EL FUNCIO AN	ONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA TE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.	
HAGO CONSTAR QUE EL C.	LCDA. NITZIA JULIANA RIVERA ARGUELLES	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	TULUM, Q. ROO.	
LOS DIAS:	28 DE ABRIL DEL 2022	
	Indystrum estaral para la C.R 773	ille 38 il-Ha

LCDO. ANGEL HERNANDEZ ROJAS COORDINADOR DE ZONA 08, SOLIDARIDAD.

SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LCDA. NITZIA JULIANA PIVERA ARGUELLES PARA LA EDUCACIÓN

INSTITUTO ESTATAL DE JOVENES Y ADULTOS

ENCARGADA DE DESPACHO DEL IEEA

NOMBRE Y FIRMA